
Kryetari i Kognun6s
Nr.O4- ozo lota -
Mitrovicd

Repprblika e Kosov€s
Republika Kobova - Republic crf Kosovo

.. 59.una e Mitrovicds Jugore
OpStina JuLnaMitrovioa - Municipal ity i, f Uitrou i ca S outh

DIM
dhe Vler6simin e K6rkesave p6r Dh6nien n6

qi menaxhohet nga Dreitoria pdr
md pak se I (nj€) Vit)

he Vler€simin e r Dh0nien nd
Komunds q€ m Drejtoria p6r
pak se I (nje) Vi rie:

e, (DKRS).

k€tij Vendimi, dsht€ i obliguar te shqyrroje
q6 i drejtohen Drejtoris€ p€r futturd, nini

on€s sd paluajtshme t6 komun€s p6r m€ pak se
menaxhohen nga kjo drejtori dhe iane ne

td k0rkesave, duke u bazuar n€ kiterct e
dr Caktimin e procedurave t€ Dhenies n€

Paluajtshme te Komunes tc hartoj Raporl
p€r Kryetarin e Komun€s p6r lidhje te
se Palu.ajtshme te Komunds.
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6.

t€ ketd Rregulloren Nr. 03/2022 p€r
m m6 pak se I (nje) Vit te prones se2 pEr Dhenien n€ Shfrytezim dhe

Mandati i Komisionitzgiat2 (dy) vite, nga momenti i hyrjes n0 firqite ketij vendimit.

Vendimihyn ne fuqi ditdn e nensl,rkrimit.

Shtojc6:
Propozim-Vendimi i Drejrorise pdr Kurtur., .Rini dhe sport Nr. 0l -020104-00154 52/26, dt 25 03.2026.
T'i dorizohet:

lxl Kryetarit te Komunes
lxl Zyrds Ligjore
1x1 Zyrds per Informim
I xl Drejtorise per Kulture, Rini dhe Sportlxl Anetareve te Komisionit
I xl Arkivit

iKomun€s
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